
Sanatur Weizengras

Pflanzliches Lebensmittel
Darreichungsformen: 400 mg Tablette, Pulver

Zutaten

Presslinge: Weizengras* (99%), Trennmittel: Siliziumdioxid (Kieselsäure)
Pulver: Weizengras* (100%)
* aus kontrolliert biologischem Anbau, DE-ÖKO-001

Nährwertangaben

Empfehlung

Qualität

Als sanfter Powerdrink gleich morgens 1 Teelöffel Weizengras-Pulver mit 250 ml Frucht-
oder Gemüsesaft mischen und genießen oder täglich mehrmals 2 - 5 Weizengras- 
Tabletten mit reichlich Wasser verzehren.

•  Weizengras aus Bioanbau 
•  Rohkost-Qualität
•  in Süddeutschland kultiviert
•  glutenfrei 
•  bei Raumtemperatur getrocknet und fein gemahlen 
•  frei von Farb- und Konservierungsstoffen

Sanatur GmbH, Im Haselbusch 16, 78224 Singen, Tel: 07731/8783-0
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DE-ÖKO-001 
EU-Landwirtschaft

Alle Angaben unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen. 
Lichtgeschützt, kühl und trocken lagern. 

Nähr- und  
Brennwerte:

Energie 

Fett 
davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate 
davon Zucker 

Ballaststoffe

Eiweiß 

Salz

100 g enthalten 
durchschnittlich 

1062 kJ / 257 kcal 

2,4 g 
1,2 g

17,4 g 
6,8 g

52,6 g

15,1 g

0,06 g

Packungsgröße  Nettofüllmenge  Artikel-Nr.:  EAN-Code  PZN 

90 g Pulver  90 g   1010284   4036185004799  11013230 
250 Tabletten  100 g   1010256   4036185004430  08852263 


